

RRSMP-GEN

Schedule XLY Form N.134.

MB NO - 3715

2005-06 P.W.D. PWD Road No. 1, Laxarwala Bagh, 19-

BHAGALPUR DIVISION

SHARADH SUB DIVISION

Genl - Prem Kumar

MEASUREMENT BOOK

Certify that this MB Counting 100
(One hundred) Machine Number
Page Issued to A.E. RWD works
Sub-Division Ghoradigh.



कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, भागलपुर
28.07.25

Schedule XLV Form No. 134

.....DIVISION

.....SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Name of Office

Date of first entry.....

Date of last entry.....

REFERENCE TO B.M.V. CODE ONLY

NOTE

200 X 70 X 100

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
	1x	30.0x	3.75x	0.025	2.82
	1x	6.0x	3.75x	0.025	0.57
					57.19 m ³
② Bros firing bags of Maintenance project de					
		1.0 Mx			1.0 Mx

Material Statement

- ① St. agt - 1174.30 m³
- ② Fine agt - 141.06 m³ (Sand)
- ③ Sand - 345.25 m³
- ④ Bitumen emulsion (SS) - 1.93 MT
- ⑤ Bitumen emulsion (HS) - 1.196 MT
- ⑥ Bitumen (SGS) - 14.29 MT
- ⑦ Waste Plastic - 1.04 m³

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
<u>Abstract of cost</u>					
① clearing & grubbing road bund					
city side TMB P ①					
	0.43 Hec	@ 73248.75/-			31497 = ₹
② scarifying existing bituminous surface					
city side TMB P ②					
	354.38 m ²	@ 19.66/-			6754 = ₹
③ Pro granular sub base					
city side TMB P ⑤					
	367.75 m ²	@ 2065.40/-			759551 = ₹
④ Pro. laying, spreading and compacting wet mix Macadam					
city side TMB P ⑧					
	352.66 m ³	@ 2797.49/-			986563 = ₹
⑤ Pro & applying Prime coat					
city side TMB P ⑩					
	2285.34 m ²	@ 53.62/-			122540 = ₹
⑥ Pro & applying tack coat					
city side TMB P ⑪					
	2285.34 m ²	@ 18.47/-			42210 = ₹
⑦ Pro & laying bituminous Macadam					
city side TMB P ⑫					
	114.30 m ³	@ 9115.90/-			1041947 = ₹

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
⑧ Pro & applying tack coat - city side THB P(12)					
					22860 m ² @ 15-43/- 35273 cu
⑨ Pro & laying semi-dense bituminous city side THB P(13)					
					57.19 m ³ @ 11764.63/- 672819 cu
⑩ const ⁿ of cement concrete Pavement - city side THB P(10)					
					374.96 m ³ @ 5571.37/- 208904/- cu
⑪ Pro & Hoing logs off Maintenance project - city side THB P(13)					
					1 No @ 10607.02/- 10607 cu
					5798802 cu
Add 1-1/2 L-css					1/4 57988 cu
Add S.F					1/4 118817 cu
A1					5975607 cu
Add 12 1/2 cut					1/4 1075809 cu
					1/8 7051216 cu
less 0.02 1/2 below as per gtr					1410 cu
					1/8 7049806 cu

11/12/15
J-E

(Continuation)

11/12/15
10/11/15